A presente emenda impositiva visa aporte p^r 
^ 

promogio de eventos do Instituto Veneza Skate

Housi - IVSH.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

Secretaria Municipal de Esporte eLazer37

Aporte financeiro para a promogio de eventos do

Instituto Yeneza Skate House - IVSH.
Objeto/Descrigio:

Vinte e Cinco mil teaisValor Total R$ 25.000,00

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de2025'

(' l'*"'14
Policial Madril

Vereador/PP

Valor diminuldo
Orsio: 05 Secretaria Munl de

Unidade: 002 Gerais do

Programa: 0086 Reserva Orgament6ri^ paru
impositivas Municipais

atender as Emendas

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ pata atender as Emendas

Modalidade
aplicacio

de 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 91,

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 25.000,00 Vinte e Cinco mil teais

Valot Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos
quinhentos reais.

e trinta e sete mil e

PLANO DE TRABALHO

1, DADOS CADASTRAIS

1. Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2.1. TDENTTFTCAQAO DO OBJETO

O recurso ser6 utilizado para aquisigdo de equipamentos recreativos para lazer, ou